
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO ROZALIMO ŠVČ. 

MERGELĖS MARIJOS VARDO PARAPIJOS KUNIGUI 

ANICETUI KISIELIUI 

 

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-234 

Pakruojis 

 

 

Atsižvelgdama į  tai, kad Rozalimo Švč. Mergelės Marijos vardo parapijos kunigas Anicetas 

Kisielius daugiau kaip 40 metų kunigavo Pakruojo rajono Rozalimo bažnyčioje, nuolatos 

propaguoja gėrį, toleranciją, humanitarines ir žmogaus būties prasmės vertybes, dovanoja savo 

širdies šilumą ir save kitiems, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Rozalimo Švč. Mergelės Marijos vardo parapijos kunigui Anicetui Kisieliui Pakruojo 

rajono garbės piliečio vardą. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


